Arrondissement

Kortrijk
Roeselare
Brugge
Oostende

Tielt

leper

Veurne
Diksmuide
Westvlaanderen

(1) Koncentratie coéfficiént.

STATISTISCHE GEGEVENS
KLEINE EN MIDDENGROTE
ONDERNEMINGEN

De statistische gegevens
kaart waarop de heer A. De Clerck, Minister van
zich baseert, vindt U in onderstaande
tabel. Zij betreffen alleen de nijverheids- en handels-
bedrijven met uitsluiting van landbouw, bosbouw, vis-
vangst, vrije beroepen, overheids- en andere diensten

Middenstand,

van algemeen nut.

Eenmanszaken

% aantal % aktieve

77.07
78.58
73.20
72.98
80.37

Bedrijven Bedrijven
van 1 tot 49 van + 50
% aantal % aktieve % aantal % aktieve
bevolking bevolking bevolking
23.25 21.72 28.96 121 47.79
25.79 20.08 30.86 1.34 43.35
31.37 26.02 34.57 0.78 34.06
32.94 26.28 37.58 0.74 29.48
39.81 19.12 38.89 0.51 21.30
50.49 14.29 29.33 0.33 20.18
48.65 25.27 38.94 0.29 12.41
58.87 12.73 31.00 0.23 10.13
30.70 21.64 32.19 0.85 37.11

(2) Bevolkingsdichtheid (inwoners per km2).

omtrent de

ekonomische

@

0.60

0.46
0.43
0.38
0.31
0.25
0.22

@

663
445
332
401
249
201
164
142



